よしもと芸人「プラス・マイナス」岩橋 1人喋りライブ開催

      会場は新型 2階建てバス「アストロメガ」

株式会社はとバス（東京都大田区／代表取締役社長 中村靖）は、本日、よしもと芸人と行く一夜限りの特別ツアーを発

表いたします。

◆◇◆今話題のよしもと芸人と行くバスツアー◆◇◆

【コース詳細】

よしもと芸人「プラス・マイナス」岩橋 1人喋りスペシャルバスツアー

報道関係各位 2018年 6月 13日

本件に関する報道関係の方からのお問合せは 下記までお願いいたします。

■株式会社はとバス 広報室  ＴＥＬ．（０３）３７６１‐８１２８

担当：永野・峰岸・杉田

お客さまからのお問い合わせ先は下記の通りです。

■はとバス予約センター  ＴＥＬ．（０３）３７６１‐１１００ (年中無休 8:00～20：00)

旅行料金：大人 3,600円 こども 1,950 円

ルミネ the よしもとペアチケットやグッズがあたる抽選会付

設定日：７月２４日（火）限定

東京駅丸の内南口（19：00 発）＝銀座ドライブ（煌めく銀座の街の夜景を車窓か

ら）＝レインボーブリッジ（通行）＝お台場（カメラストップ・30 分）＝東京タワー・

メインデッキ（150m からの展望・40 分）＝東京駅丸の内南口（22：00 着予定）

＝銀座キャピタルホテル新館（22:10着予定）

岩橋良昌（イメージ）

プラス・マイナス（よしもとクリエイティブ・エージェンシー）

結成年月：2003年 6月

「ABCお笑い新人グランプリ」第 28回（2007）優秀新人賞

「NHK上方漫才コンテスト」第 37回（2007）最優秀賞

よしもとお笑いコンビ「プラス・マイナス」の岩橋良昌（いわはしよしまさ）が 2017

年10月から毎月開催しているお笑いライブ「岩橋1人喋り」。その記念すべき10

回目を、はとバス新型 2階建てバス「アストロメガ」で開催します。既に発表してい

るはとバス創立 70周年記念コース「よしもと芸人と行く！ルミネ theよしもと」を企

画した縁で実現した本コースは、全高 3.78 メートル 2階建てバスからの夜景とと

もに、一夜限りのお笑いライブをお楽しみいただけます。募集は 40名です。

全高 3.78mの 2階建ならではのすばらしい眺望。

アストロメガ車内（イメージ）

東京タワー・メインデッキからの眺め（イメージ）

アストロメガ（イメージ）

※本リリースは国土交通記者会、東京都庁記者クラブに同時配布しております。